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Beslut 

Med stöd av kommunstyrelsens antagna delegationsordning, 2025-06-24 § 

129 (nr B9), beslutas 

1. Remissvar - Skattelättnad för förmån av resor med kollektivtrafik,

beslutas som Arboga kommuns remissvar.

Sammanfattning 

Arboga kommun har av finansdepartementet fått inbjudan att lämna 

synpunkter på remiss gällande förslag till skattelättnad för förmån av resor 

med kollektivtrafik (Dnr Fi2025/ 01063). Syftet med förslaget är att 

underlätta arbetspendling med kollektivtrafik genom att det införs en 

skattelättnad för förmån av periodbiljett för resa med kollektivtrafik. Skälen 

till promemorians förslag är att underlätta för arbetspendling med 

kollektivtrafik och olika sätt att uppnå kostnadssänkningar för 

arbetspendlare. Bakgrunden till uppdraget är att de flesta arbetsresor 

genomförs med bil till och från jobbet istället för med kollektivtrafik. 

Remissvar 

Arboga kommun vill förbättra möjligheterna för pendling och 

kollektivtrafik enligt inriktning från kommunens översiktsplan från 2018. 

Ett ökat resande med kollektivtrafik kan bidra till ett högre nyttjande av 

både lokala och regionala linjer som i sin tur kan möjliggöra tätare 

trafikering, vilket kan göra kollektivtrafiken mer attraktiv och tillgänglig för 

fler. Det är dock flera faktorer som behöver vägas in vid val av färdmedel till 

och från arbetsplatsen. Personliga och lokala förutsättningar påverkar i hög 

grad valet av färdmedel till och från arbetet. Kollektivtrafikens utformning, 

exempelvis kostnad och utbudet av avgångar, påverkar livspusslet i stort. 

Exempelvis hur möjligheten att kombinera arbete, bostad, skola och 

fritidsaktiviteter ser ut. 
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